

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
I on A/c Bill					
Name of the Work:					
Siswaniya To Mahadalit Baste					
Scheme: MMGSY (SC)					
Agreement No: 51 SBD/2021-22					
Agency - Andhesh Chukla					
Vill - Siswaniya					
P.S. - Lauriya					
Date of work Order: 09-10-2021					
Date of completion: 08-10-2022					
MEASUREMENT					
Item No - 1/1					
Construction of Reference & working bench mark					
1.78 Km					
Item No - 2/2					
Construction of reference pillar					
1.78 Km					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No-3/3					
Clearing and grubbing road land					
Checked P ET	2	59	30.00	1.50	= 5310.00
	2	1	15.00	1.50	= 45.00
					5355.00 m ²
					= 0.53 H
Item No-4/23					
Providing and fixing of typical MGSF informative sign					
				2	Each

Item No-5/5

Construction of sub grade

Checked P ET	3	30.00	7.98	0.30	
					= 215.46 m ³
	1	10.00	7.98	0.30	= 23.94
					239.40 m ³

Item No-6/7

Box cutting Excavation for
road way. PL

2	35	30.00	0.525	0.10	= 110.25
2	1	25.00	0.525	0.10	= 2.63
2	20	31.00	0.875	0.10	
					= 45.00

Continuation

157.88 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Ham Ho-7/9					
Construction of G.S.B.					
check	26	2.00	1.50	0.15	= 11.70
Ry	35	2.50	2.00	0.16	= 28.00
check	24	1.80	1.75	0.17	= 12.85
Ry	44	1.50	1.00	0.12	= 7.92
check	2x 35	30.00	0.525	0.10	= 110.25
Ry	2x 1x 25	0.525	0.10		= 2.63
check	1x 35	30.00	4.05	0.10	= 425.25
Ry	1x 4x 25	0.00	4.05	0.10	= 10.13
check	2x 20	30.00	0.375	0.10	= 45.00
					653.72m

ABSTRACT OF COST

= Rs	10	304.00
------	----	--------

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No-2/2					
Construction of Reference pillar					
From T.P.B. page no-1					
					Qty = 1.78 Km
					@ Rs. 3117.37/Km
					= Rs. 5549.00
Item No-2/3					
Clearing and grubbing sand land					T/S
From T.P.B. page no-2					
					Qty = 0.534
					@ Rs. 52970.34/H
					= Rs. 28574.00
Item No-4/5					
Construction of subgrade - T/S					
From T.P.B. page no-2					
					Qty = 239.40m ³
					@ Rs. 191.76/m ³
					= Rs. 45907.00
Item No-5/7					
Box cutting C/W in excavation					
From T.P.B. page no-2					
					Qty = 157.88m ³
					@ Rs. 75.57/m ³
					= Rs. 11931.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No 6/9					
Construction of G.S.B T/S					
From T.D.B page no - 3					
					Qty = 653.72m ³
					@ Rs. 3282.76/m ³
					= Rs. 2146006.00
Item No-7/10					
Sinking, laying, spreading					
and compacting stone egg					
as in WBM-Fill					
From T.D.B page no - 4					
					Qty = 278.44m ³
					@ Rs. 3942.22/m ³
					= Rs. 1097672.00
Item No-8/23					
Sinking and fixing typical					
M.C.C.Y informative sign					
board					
From T.D.B page no - 2					
					Qty = 2 Each
					@ Rs. 12965.68/No
					= Rs. 25931.00
					Rs. 3371375.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Rq.	337	1375.00
Add G.S.T. @ 12% =			Rq.	4045	65.00
Add C.C. @ 1% =			Rq.	33714	.00
Add S.E.			Rq.	55100	.00
			Rq.	38647	54.00
Less for below =					
@ 0.14% =			Rq.	5411	.00
			Rq.	38593	43.00
Plan 22-01-2022 J.E.			By 24/11/22 Rq.		
			etp		
			Bur		
			25/01/22		
			et		
MATERIAL STATEMENT					
E/W =	397.28	m ³			
Stone (chip) (Sons) =	392.23	m ³			
@ R.	520.62	m ³			
Stone (chip) (G.Sons) =	156.89	m ³			
@ R.	514.58	m ³			
Stone dust	235.34	m ³			
@ R.	289.65	m ³			

Name of Agency :- Awadhesh Shukla, Vill. Shiswaniya P.S. Lauriya,
West Champaran

Name of Work :- Siswaniya To Mahadalit Bastee, Under:-MMGSY (SC Gen.)

Agreement no. 51 SBD/2021-22

Rate approved by C.F-3 RWD Bihar Patna

Letter No. 7088 Date 22.09.2021

Agreement value :- ₹ 1.59.04.634=00

Date of work order :- 09.10.2021

Time of Completion :- 08.10.2022

Performance Security :- MSC B.D. ₹ 4,10,000=00

Additional Performance Guarantee :-

Security Deduct from bill :- 8% from each bill.

No of Items :- 55 Items

Rate :- 0.14 %

09/10/21

09/10/21

09/10/2021
Executive Engineer
R.W.D. (W) Division
Bagaha-1

